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Чемпіонат U-19
2023/24 24-й тур, Матч №187

П`ятниця, 12.04.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 27°C. Глядачі: 72

«Олександрія» Олександрія

1 : 2

«Динамо» Київ

1 Долгий Віктор
23 Романенко Данііл
37 Цевух Єгор
54 Бац Мар'ян
18 Ткачук Сергій
20 Ващенко Данііл
11 Кайда Назар
10 Радченко Максим (К)
73 Прокопенко Назар
21 Жадан Олександр
17 Базаєв Ярослав

Запасні
31 Таран Єгор
79 Шерехора Роман
2 Хованюк Артем
15 Шаповалов Владислав
22 Черненко Владислав
19 Беззуб Андрій
5 Бредельов Денис
4 Малько Матвій
6 Кубенко Денис
14 Петрик Артем
95 Міщенко Михайло
27 Матківський Дмитро

Тренер
Бицюра Віктор

71 Суркіс Вячеслав
20 Гусєв Олексій
4 Захарченко Владислав
2 Михавко Тарас
6 Котуха Іван
7 Кремчанін Дмитрій
8 Білий Давид
3 Балаба Назар (К)
22 Осипенко Кирило
10 Маткевич Андрій
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Кіблицький Сергій
9 Лобко Віталій
13 Коробов Максим
15 Дикий Денис
16 Янчишин Назар
17 Калин Владислав
18 Саленко Роман
19 Пашко Кирило
21 Редушко Богдан
23 Озимай Володимир
37 Царенко Антон

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 24-й тур, Матч №187
П`ятниця, 12.04.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 27°C. Глядачі: 72

«Олександрія» Олександрія 1 : 2 «Динамо» Київ
21 Жадан Олександр 18'

30' 8 Білий Давид

32' 7 Кремчанін Дмитрій

35' 7 Кремчанін Дмитрій

43' 3 Балаба Назар

37 Цевух Єгор 54'

20 Ващенко Данііл
95 Міщенко Михайло 60'

21 Жадан Олександр
14 Петрик Артем 60'

65' 2 Михавко Тарас
37 Царенко Антон

65' 11 Пономаренко Матвій
9 Лобко Віталій

14 Петрик Артем 65'

37 Цевух Єгор
2 Хованюк Артем 75'

18 Ткачук Сергій
27 Матківський Дмитро 75'

10 Радченко Максим
4 Малько Матвій 75'

82' 8 Білий Давид
18 Саленко Роман

87' 22 Осипенко Кирило

89' 18 Саленко Роман

90+1' 71 Суркіс Вячеслав

92' 22 Осипенко Кирило
23 Озимай Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


